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Salon kaupungin vuoden 2024 talousarviossa on varattuna jäähallin 
kylmäkoneiston uusimiseen määräraha 300 000 euroa. Hanke on Salon 
kaupungin talousarvion investointiohjelmassa projektinumerolla 9616 
jäänhoitokoneiston kylmäkontti. Investointitarvetta perustellaan sillä, että 
jäähallin nykyisen jäänhoitokoneiston käyttöikä ja toimintavarmuus 
edellyttävät sen korvaamista uudella koneistolla. Vanhan hoitokoneiston 
aiheuttamat suuret huoltokulut sekä koneiston rikkoutumisen tai 
huoltokatkojen toimintasulut olisivat kasvava riski sekä 
jääurheiluharrastajille, että sitä ylläpitävälle Salon kaupungille. 
 
Uuden jäänhoitokoneiston hankinnan tarjouspyyntö julkaistiin Hilmassa 
3.7.2024 sekä Salon kaupungin internetsivuilla. Hankinnan tarjouspyyntö 
julkaistiin kaupungin sähköisessä hankintajärjestelmässä 
Tarjouspalvelussa, johon myös tarjoukset tuli jättää. Tarjoukset tuli jättää 
14.8.2024 klo 12.00 mennessä.  
 
Kilpailutuksessa saadut tarjoukset ylittävät projektille varatut määrärahat, 
joten hankinnan toteuttamiseksi tulee hakea lisämäärärahaa valtuustolta 
tai etsiä lisämääräraha sitovuustason sisältä. Mikäli hankinnan projektille 
haettaisiin erillistä lisämäärärahaa kaupunginvaltuustolta, hankinnan 
toteuttaminen viivästyisi ja hankinta jouduttaisiin todennäköisesti 
keskeyttämään ja kilpailuttamaan uudelleen muuttuneen 
toteutusaikataulun vuoksi. Jotta hankinta voitaisiin toteuttaa 
tarjouspyynnössä kuvatulla tavalla, esitetään vuoden 2024 talousarvioon 
varatun 200 000 euron määrärahan siirtoa projektilta 9689 latujen 
kunnossapitovälineistö projektille 9616 jäänhoitokoneiston kylmäkontti. 
Määrärahan siirtoa perustellaan sillä, että nykyinen laitteisto on 
käyttöikänsä päässä ja rikkoutumiset ovat mahdollisia. Liikuntapalvelut 
pitää tärkeänä, että laitteisto saadaan uusittua mahdollisimman pian 
toimintavarmuuden kannalta. Siirrettävällä määrärahalla varaudutaan 
hankinnan toteuttamisen lisäksi sille tarvittaviin maanrakennus-, perustus- 
ja muihin töihin.  
 
Talousarvion investointiosassa sitovuustaso valtuustoon nähden on 
korvausinvestoinnit, koneet ja kalusto yhteensä. Koska molemmat edellä 
mainitut projektit kuuluvat samaan investointiryhmään, lautakunta voi siten 
päättää määrärahan siirrosta ja siten kontin urakan toteuttamisesta vielä 
tämän vuoden aikana. 
 
Latujen kunnossapitovälineistön hankintamääräraha (200 000 euroa) 
esitetään sisällytettäväksi vuoden 2025 talousarvioon 
korjausinvestoinneissa toteutettavaksi. 

 
 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-ajan lautakunta päättää siirtää määrärahaa investointiryhmän 

korvausinvestoinnit/koneet ja kalusto sisällä projektilta 9689 Latujen 
kunnossapitovälineistö 200 000 euroa projektille 9616 Jäänhoitokoneiston 
kylmäkontti. 
 



Päätös Esittelijä teki seuraavan muutetun päätösehdotuksen: 
Vapaa-ajan lautakunta ei päätä siirtää määrärahaa investointiryhmän 
korjausinvestoinnit/koneet ja kalusto sisällä projektilta 9689 Latujen 
kunnossapitovälineistö 200 000 euroa projektille 9616 Jäänhoitokoneiston 
kylmäkontti. 
 
Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen 
yksimielisesti.  
 
Esittelijä poisti listalta § 55 Kylmätekniikkakontin hankinta. 
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